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انقلاب کشورهای عربی از پیامدهای روز قدس است

عضو شورای علمای افغانستان انقلاب کشورهای عربی را از پیامدهای روز قدس دانست و از این روز به عنوان روز بیداری

مسلمین در برابر مستکبران یاد کرد.

عضو شورای علمای افغانستان انقلاب کشورهای عربی را از پیامدهای روز قدس دانست و از این روز به عنوان روز بیداری مسلمین در
برابر مستکبران یاد کرد.

"سیدمحسن حجت" در گفتوگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در کابل، اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام
خمینی (ره)، ایشان حمایت خود را از مردم مظلوم و ستم دیده فلسطین از زیر یوغ استعمار، ظلم و استبداد صهیونیستهای غاصب

اعلام کرد.
امام جمعه مسجد "چنداول" کابل، افزود: امام خمینی (ره) با اعلام جمعه آخر ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، از تمامی

مسلمانان و مردم آزادی خواه دنیا خواست تا با شعار "مرگ بر اسرائیل" از مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین حمایت کنند.
فرزند آیت الله حجت گفت: مسلمانان با پیروی از امام خمینی (ره) به صهیونیستها خواهند فهماند که هرگز اجازه نمیدهند

فلسطین به عنوان عضوی از پیکر جهان اسلام در کام دشمنان اسلام سقوط کند.
وی با تأکید بر این که اگر فریادهای "لا شرقیه و لا غربیه" امام راحل نبود، امروز شاهد استقبال پر شور مسلمانان از روز قدس در سراسر
جهان اسلام نبودیم، اظهار داشت: انقلاب تونس، مصر، لیبی، اردن، بحرین و رگههای این انقلاب در عربستان سعودی برگرفته شده از

پیام امام خمینی(ره) بوده است.
وی خاطر نشان کرد: امام خمینی زمانی روز قدس را به عنوان "روز اسلام" معرفی کرد که اریتره، چاد، بوسنی و افغانستان با مشکلات

فراوان دست و پنجه نرم میکردند.
حجت اظهار داشت: امام در آن زمان فرمود که پیام در این روز به تمامی غیر مسلمانان این است که دست از آزار و اذیت مسلمانان

بردارند و از آن سو هم مسلمانان با هم متحد باشند.
امام جمعه مسجد چنداول با بیان این نکته از امام خمینی(ره) که ما در طول تاریخ هر چه کشیدیم از نفاق و پراکندگی و افتراق خود
مسلمانها و هر گاه پیروزی نصیب مسلمانان شده از برکت اتحاد آنان بوده است، تأکید کرد که یک از پیامهای فراموش ناشدنی روز

قدس بر حذر داشتن کفار از حمله به کشورهای اسلامی است.
این عالم دینی گفت: اسلام عرب، افغان، ترک و غیره را نمیشناسد؛ بنابراین در هر کجای دنیا مسلمانان مورد تجاوز قرار گیرند، دفاع از

حقوق مسلمانان بر همه واجب میشود.
حجت اظهار داشت: هر فردی که در هر گوشه ای از دنیا شعار "لا اله الا الله محمد رسول الله" سر دهد، برادر ماست و بر ما واجب

است از وی دفاع کنیم و دشمن او را دشمن خود بدانیم، بنا براین رژیم اشغالگر صهیونیستی، دشمن اسلام است.
وی در پایان خاطر نشان کرد: رژیم اشغالگر صهیونیستی که امروز فلسطین را اشغال کرده و مردم مظلوم فلسطین را قتل عام میکنند

مثل آن است که ما را در کابل محاصره کرده و مردم ما را قتل عام میکند.
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